1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 28 de Agosto de 2020                                                                                           Edição Nº: 201

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2020

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, torna público que fará realizar, às 09:30 horas do dia 16 de
setembro  do ano de 2020, na Praça Paraná  n° 77, Centro  em Bom Sucesso , Paraná, Brasil, TOMADA DE
PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade e unidade de

medida
Prazo de execução

(dias)

Sede Pavimentação sobre pedras
poliédricas, e recape em CBUQ

3.110,00 m2

11.127,38 m2

120

A pasta técnica, os modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário
comercial, ou solicitada através do e-mail bomsucessolicita@outlook.com. Informações adicionais, dúvidas e pedidos
de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados
– Telefone 43-3442-2367.

                                             Bom Sucesso, 27 de agosto de 2020.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/08/2020 às 19:51:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-08-28T19:51:16-0300